porušení takové povinnosti; 

6.2.2. stavbyvedoucí nesplňuje stanovené požadavky nebo Zhotovitel tyto požadavky ve 
lhůtě 5 pracovních dní ode dne uzavření této prováděcí smlouvy neprokáže, je 
Objednatel oprávněn po něm požadovat smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: 
dvacet pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti. 

6.3. Není-li v této prováděcí smlouvě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty 
nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1.